第２８回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２５年１０月２３日（水） １０：３０～１１：５５

２ 会場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

○ 役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、青木理事

○ 事務局：長谷部次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤（寧）チームリーダー、前田

スタッフ、池田スタッフ、飯塚職員

４ 概 要

○ 審 議 事 項

１ 教員採用に係る手続き【総務本部】

教員採用に係る手続きついて審議し、一部修正することとして申し合わせた。

今後、部局長会議において説明し、学内へ周知することとした。

２ 教員の所属替えに係る手続き【総務本部】

教員の所属替えに係る手続きについて説明があり、一部修正することとし了承した。

今後、部局長会議において説明し、学内へ周知することとした。

○ 報 告 事 項

・平成２６年度施設整備等補助金（県）の要求の概要について報告を受けた。

○ そ の 他

・フィールドセンター教授の人事の進め方について意見交換した。

・専門職員とラインの関係について意見交換した。

・部局長等の評価重率について役員会終了後、意見交換することとした。

・学内外情勢を確認した。

以 上